Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  293/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 18 de dezembro de 2023

A Senhora

Lucinara Pereira Fabiano

Vereadora

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 175/2023.

Senhora Vereadora,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para esclarecer que todas a

intercorrências no logradouro que citou são resolvidas o mais rápido possível.

Por se tratar da denominada "água velha" que abastece aquele logradouro, e

diante da proximidade que demonstra possuir junto ao Deputado Duarte Bechir, solicitamos

vossa intervenção junto ao mesmo, para consiga recursos destinados à aquisição, implantação e

licenciamento de uma nova ETA destinada a tratar a "água velha", atualmente orçado essa ação

em mais de R$ 2 milhões.

Atenciosamente,

Erlis on'Vif. 	,,pes

Prefeito Mun cipal

tJ..IAflA MUMCIi L C L
PROTOCOLO

	 1

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
TeL:353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

www.aiuruoca.mg.gov.br  O gabinete@aluruoca.mg.gov.br

L11u(.)ea
(;OVERNO MUNICIPAL
OQtf,srAt.T,c, 	CÇt,Ç )i?)>?S

[J @prefeituradeaiuruocamg 	CO) @prefelturadeaiuruoca

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Juruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249